
Servicegartner, primært til græsslåning, søges til
Dalgas Vejle

Dalgas søger en engageret gartner eller grøn medarbejder til at vedligeholde smukke grønne
områder.
Er du passioneret omkring at arbejde i det fri, og elsker du at skabe grønne oaser? Så har vi det
perfekte job til dig i Vejle.
Hvad går jobbet ud på?
Hos Dalgas arbejder du med pleje og vedligehold af grønne områder. 
Dine opgaver omfatter primært græsslåning men også hækklipning, beskæring,
ukrudtsbekæmpelse og renhold. I vinterperioden kan der desuden blive tale om deltagelse i
vintertjeneste.

Du får ansvar for din egen plejerute med forskellige virksomhedskunder. Den planlægges i tæt
samarbejde med din leder, så hverdagen hænger godt sammen.
Du får ansættelse på driftscenteret i Vejle, men du får firmabil og kører ud hjemmefra. 
Hvorfor du vil elske jobbet

Du bliver en del af et stærkt socialt fællesskab med en uformel og rar omgangstone●

Du arbejder i et fagligt miljø, hvor vi hjælper hinanden og løfter i flok●

Du får en varieret hverdag med synlige resultater – og sætter et positivt aftryk på naturen●

Du får mulighed for løbende opkvalificering og efteruddannelse●

Du ansættes på skovbrugsoverenskomsten mellem GLS-A og 3F og får sundhedsordning

gennem PensionDanmark og Dansk Sundhedssikring

●

Hvem er du?

Du har enten en uddannelse som gartner, landmand eller lignende – eller solid erfaring, der

gør dig klar til at tage ansvar fra dag ét.

●

Du elsker at arbejde ude i det fri, hvor du kan mærke årstidernes skiften og se konkrete

resultater af dit arbejde hver dag.

●

Du har kørekort B, og gerne BE, så du nemt kan komme rundt til dine opgaver og køre

maskiner og trailer, når det er nødvendigt.

●

Du er vant til at bruge telefon eller tablet til opgavestyring og dokumentation, og digitale

hjælpemidler gør din arbejdsdag mere effektiv.

●

Du er pålidelig, mødestabil og struktureret – og kan tage ejerskab over dine opgaver, samtidig

med at du arbejder selvstændigt og holder overblikket.

●

Du trives med at samarbejde og kommunikere, både med kolleger og kunder, og kan skabe

gode relationer, der gør hverdagen sjovere og mere effektiv.

●

Hvad får du igen?
Et job, hvor du hver dag gør Danmark grønnere.
Hos Dalgas får du et job med frihed til at udvikle dig, tage ansvar og bidrage til en bæredygtig
fremtid. Vi kombinerer produktivitet med biodiversitet og arbejder langsigtet for at skabe grønne
fremskridt. Sammen med vores 700+ kolleger på tværs af syv lande værner vi om en uformel
kultur, hvor vi løfter i flok.
Lyder det som noget for dig?
Så tag endelig fat i vores driftsleder, Rolf Nielsen, på tlf. 24 92 76 45 – eller send din ansøgning
direkte til os hurtigst muligt. Vi ansætter løbende, når den rette kandidat er der. 
Vi glæder os til at høre fra dig og måske byde dig velkommen i vores grønne team! 
Friheden til at forme. Naturen til at gro.
Hos Dalgas kan du bruge din faglighed og vokse i takt med dine ønsker. Uanset om du drømmer
om en stabil hverdag eller stræber efter ledelse og ansvar – så får du et balanceret arbejdsliv med
frihed under ansvar. Og så får du dygtige, erfarne kolleger med rødderne solidt plantet i en
uhøjtidelig kultur.
Om Dalgas
Dalgas er en international anlægs- handels- og servicevirksomhed med 800+ kolleger på tværs af
syv lande. Vi udvikler og vedligeholder dét, der betyder noget for dig. De små udearealer og den
store skov. Det åbne land, havet og byens grønne oaser.
Vi er anlægsgartnere, skovfogeder, plantningskonsulenter, projektledere, ledere, specialister – og
meget mere. Og så er vi en del af Hedeselskabet, der har sat spor i landskabet siden 1866 og som
giver en del af sit overskud tilbage til naturen.

Frist:
12-04-2026

Afdeling:
Grøn Service - Regions Syd - Team
Vejle (21151)

Lokation:
Grøn Service - Region Syd - Vejle /
Ulvevænget, 10, 7100, Vejle

Kontaktperson:
Rolf Nielsen

Vi forventer at afholde samtaler:
løbende



Sammen bygger vi en bæredygtig fremtid – med naturen som partner.
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